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Selskabet Sundance The Scandinavian Music Company ApS 
Gothersgade 107 
1123  København K 

  
   CVR-nr.: 17 11 89 78 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Peter Littauer 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været besidde kapitalandel i andre selskaber, som 
driver virksomhed indenfor musikbranchen. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Sundance The Scandinavian Music Company ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København K, den 11. juli 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peter Littauer 
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Til kapitalejerne i Sundance The Scandinavian Music Company ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Sundance The Scandinavian Music Company ApS for perioden 1. 
januar - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 11. juli 2021 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Sundance The Scandinavian Music Company ApS for 2020 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg 
af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
 

Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Den 
forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede- og associerede virksomheders resultater efter skat er i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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   Indtægter af kapitalandele ....................................................  200.751 217.101 
   Andre eksterne omkostninger ..............................................  -3.000 -2.500 
 1 Personaleomkostninger ........................................................  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  197.751 214.601 
   

   Andre finansielle omkostninger ............................................  -18.659 -33.921 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  179.092 180.680 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  4.535 0 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  183.627 180.680      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ........  200.751 217.101 
   Overført resultat ...................................................................  -17.124 -36.421 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  183.627 180.680      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  2.946.135 2.745.384 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  2.946.135 2.745.384 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  2.946.135 2.745.384 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  315.928 306.426 
   Selskabsskat ........................................................................  26.649 38.807 
     

 Tilgodehavender .................................................................  342.577 345.233 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  114 114 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  342.691 345.347 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  3.288.826 3.090.731      
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   Virksomhedskapital ..............................................................  200.000 200.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ..................................................................................  2.541.285 2.340.534 
   Overført resultat ...................................................................  -61.504 -44.380 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  2.679.781 2.496.154 
     

   

   Kreditinstitutter .....................................................................  2.759 250.000 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  9.125 6.125 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  568.449 317.720 
   Anden gæld ..........................................................................  28.712 20.732 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  609.045 594.577 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  609.045 594.577 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  3.288.826 3.090.731      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Virksomhedskapital primo ....................................................  200.000 200.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  200.000 200.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo .......................................................................  2.340.534 1.947.617 
 Årets ændring .......................................................................  200.751 392.917 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo .....................................................................  2.541.285 2.340.534 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  -44.380 -7.959 
 Årets resultat ........................................................................  -17.124 -36.421 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  -61.504 -44.380 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  2.679.781 2.496.154 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  1 1      

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Littauer
Direktør
På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-574749433099
IP: 213.237.xxx.xxx
2021-07-11 09:20:36Z

Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa…
Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966
IP: 81.27.xxx.xxx
2021-07-11 09:21:16Z

Peter Littauer
Dirigent
På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-574749433099
IP: 213.237.xxx.xxx
2021-07-11 09:25:49Z
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 +KOAQ6sxSf0PdqaxrANsQ89pPaamTI48bYRnxqypKjU=


 
bJQAOAxPP615uevO5lQAOZ1MBiczUUi2fExpW5PL+Ej30csjxgVYgJfYyvbk1KUu2F/ygJ4eRRKd
cgGpWO++yheZf4PQX/l2PLQebPyDrt4cVj4Ofr+m753NKFAe5kCFr+eQJog0Lj1Acic01pEQuM7C
S6e3phbpPVPV8+Ru63mWyeJgqX09vAwgDxNRxn/O0pHVRLe2j09/Jw81V8jg/NLvni6+9kyTjKJ2
J95QOR7xJbWBZr41glorhmEqxAoSwBKOO0lZLgXuDixTx598A2vd3t4cqhpZEJOXPPvPCBnEHkSO
egguaK+10WaNshm/pJ97tQGntOO+3oBicuG8fg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTk3NDI1Ng==
  document_digests 
  _challenge VkFIMVctR0JKT0wtNkVDREctM0dFTkwtREFFMjctU1k0RTQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMSAwOToyMDowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 uN+oKBZXTmlIcFM989dAEY9m87g++aNSD+ulLuIrvKo=


 
mhWEWN8tppZJnUuhUTaiXudIkxHOW7JY9Pb29f0BavPi4dANd7Llfy7F5lmC639JeGjM+VH3lwsx
VJkPOkqQYZHvq4CaK5F+6pxEvfxMNPidkHqqlrN/171lioTfoXwuRRrsHkhyWYVQQpLqVcdwDTC3
fZ8huHMDhNcth3u77qJLEvTwzqp0fgj00Dc3F/Jd9t2eZb56rzZVit6M6J03pl8U1PQsiN0KZF3h
qk7H9if+zbn9zGMBWaINufOJKhDuftHpWDVwQ1dRPtFnM7smeVW4c23djotmIO9lqA/ztlwXnXww
fl/MoFAGqsWJKGPoYOgvY1jDiNSnm8hKwKu6Dg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RrM05ESTFOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U0RBNFZGUXRNemMwUmpndFIxZEZRMWN0UkRnM09FSXRORnBPUXpNdFNFdFhXa1k9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1bCAxMSAxMToyMTowOCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 XcSFyO0ecZnpdKVCqPmwP9jVsavbycQoub5uCxDmPHw=


 
i4w3Bw2S1FaykkjvNRlyDwn/VxWd0bdjTA0uQOMPEUKYdO3MH95LIZ68UAL2+0ossuAF+k7RgcFg
MYpKyoTKD3S8ZuNVr7wtMtVQxZBjTP4jWlVeT32KGOrgC/iQG9OcYA6jPqVfsh1DB4zVLV9Lz4Yw
MuCCwd16BEJTkFIwj8lmtogzOvPvXx78PT8oxpMaKPmTtcNbcdrzJZ03dqFTTTVGocngQs0apeJH
VUC55lUYhfkLTx6Jpe67O9st9m+icgOtt8Kdyv92tMzk+hjBgFg01fad67IG8WBa+IrFhU+L3/gS
Xx3ba5u0po1v7yz/XSleoNMXuZA8QV8qDoziWg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTk3NDI1Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiSU1XNTctQk5VSVctREUwMU8tUDBES1EtWEYzRzEtTUJTVUYiLCJkaWdlc3QiOiIxOWNlNDc1ZjM5MTYzNjg3MmM2ZDdiNjZhMDVhZTdjMDI5ZjMzNWZlZTNkNDg1MDAwNDliNmFlMjRjOTRmZDJlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRUZDNFgtQUNXNlEtVEQ1SkMtRUdQMzItMklQTEotWlMxT1kiLCJkaWdlc3QiOiI2MmVlMWFhODYyZjkzNTFhNjY5ZmJlMjA0YTgyNGI0YmExODdhNzY5NzE2NzA3YWI0MWJhYWExMWQ2MzBiZTJlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDBXTFgtOEE0TU8tOFRQQkUtVzBOQ08tV0dRUE0tQUVaU0w=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMSAwOToyNToyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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